
Liite  
 
 
Vuorohoidon toimintaperiaatteita Vuoropäiväkoti Kuusenkuiskeessa 1.8.2026 alkaen 
 
Vuorohoitoa on lapsen hoito arkisin klo 17.30–6.00 välisenä aikana, viikonloppuisin, arki- ja 
juhlapyhinä tapahtuva hoito. Vuorohoitoon on oikeutettu lapsi, jonka molemmilla samassa taloudessa 
asuvilla huoltajilla on työstä tai opiskelusta johtuva vuorohoidon tarve. Huoltajan/huoltajien on 
toimitettava todistus työnantajalta vuorotyöstä sitä pyydettäessä ainakin kerran toimintakauden 
aikana.  
 
Kuhmon kaupungissa vuoropäivähoitoa tarjotaan Vuoropäiväkoti Kuusenkuiskeessa. 
Kuusenkuiskeessa hoidossa olevat lapset ovat iältään n. 10 kk – 5-vuotiaita. Vuoropäivähoitoa 
tarjotaan lisäksi esioppilaille sekä koululaisille (1-2lk.) tilapäisenä vuorohoitona. 
 
Kuusenkuiskeessa tarjotaan vuorohoitoa aina tarvittaessa. Vuorohoidon perusteena ovat huoltajan 
työajat: Myöhemmin töihin menevä tuo lapsen hoitoon ja aikaisemmin työstä pääsevä hakee lapsen 
hoidosta. Lapsella on oikeus osallistua varhaiskasvatukseen tarvittaessa myös huoltajan vapaapäivinä 
(arkipäivisin). Pedagogisen toiminnan näkökulmasta suosittelemme huoltajan vapaapäivänä 
varhaiskasvatusajaksi klo 8.00–15.00.  Suosittelemme, että lapsella on vähintään 2 vapaapäivää 
viikossa. 
 
Hoitoajat ilmoitetaan sähköisesti eVakan kautta. Lapsen hoitovuorot ilmoitetaan niin pitkälle ajalle, 
kuin etukäteen on tiedossa, viimeistään edeltävän viikon tiistaihin klo 12.00 mennessä. Huolellisella 
varausjärjestelmällä varmistat hoidon lapsellesi, jotta henkilökuntaa varataan riittävästi ja 
varhaiskasvatuksessa mahdollistuu suunnitelmallinen pedagogiikka. 
 
Huoltajan tulee ilmoittaa viipymättä lapsen poissaolo, sairaus ja viikonloppuhoidon peruuntuminen. 
Yövuoron peruuntuminen on ilmoitettava viimeistään klo 12 mennessä. 
  
Hoitovuoron muutos tulee sopia erikseen. Keskustele päiväkodin johtajan kanssa lapsen etukäteen 
sovitun hoitoajan muutostarpeesta.   
 
Aamulla ennen klo 4.30 ja illalla klo 22.30 jälkeen hoitoa tarvitsevien lasten suositellaan yöpyvän 
päiväkodissa riittävän yöunen turvaamiseksi. Tapauskohtaiset ratkaisut hoitoaikojen ja yöhoidon 
suhteen keskustellaan ryhmän varhaiskasvatuksen opettajan tai päiväkodinjohtajan kanssa. 
 
Lapsella on oikeus osallistua varhaiskasvatukseen tarvittaessa myös huoltajan tai sisaruksen sairauden 
aikana (arkipäivisin). Pedagogisen toiminnan näkökulmasta suosittelemme tällöin 
varhaiskasvatusajaksi klo 8.00–15.00 
 
Esioppilaat voivat aloittaa täydentävän varhaiskasvatuksen Vuoropäiväkoti Kuusenkuiskeessa 
suoraan, mikäli huoltajan työvuoro alkaa klo 13.30 alkaen. 
 
Vuoropäiväkodissa lapselle tarjotaan hänen hoitoaikaansa kuuluvat ateriat.  
 
Mikäli lapsen vuorohoidon tarve päättyy, pyrimme löytämään tarkoituksenmukaisimman 
varhaiskasvatuspaikan perheen kokonaistilanteen huomioon ottaen.  



 
Edellä mainitut periaatteet käydään läpi toimintakauden alussa/hoidon alkaessa ja aina tarvittaessa 
niin henkilöstön kuin vanhempien kanssa. 
 
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta käsittelee vuorohoidon toimintaperiaatteet 26.3.2026 kokouksessa.   

 


